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Kommende  internationale præsident Ulrik Lauridsen ved YMI’s stand på konferencen, standens plan-
cer bliver et vidnesbyrd om, hvad der er i vente de næste par år.
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Allerede ved ankomsten blev man hvirvlet ind i 
en atmosfære af glæde og varme, et miljø der var 
præget af gensynsglæde, når Y’s Men mødtes med 
tidligere bekendtskaber fra de mange Evens som 
hver især har deltaget i verden over. Trods arbejds-
sproget var engelsk, kunne man høre i snesevis 
af sprog fra hele verden, fra de mange hundrede 
YMCA-deltagere. Der blev uddelt ”krammer” trods 
Corona’ ens kedelige skygge, hvilket man også kun-
ne se, idet mundbindet ikke var helt afskaffet.
Ved ankomsten til musikhuset kunne man høre Jazz 
spillet af Willy Egmose. 
Willy Egmose er en dansk organist, jazzpianist 
og komponist. Han er uddannet organist ved Det 
Kongelige Danske Musikkonservatorium og har 
haft embede i Skjern Kirke fra 1968-2014.Trods sit 

blindehandicap er der ikke tvivl om hvor tangenterne 
sidder, - og sammen med Finn Oddershede spillede 
de musik der blev lyttet til. De blev dog kortvarigt 
afbrudt, de var nemlig uvildigt  kommet til at spille 

YMI inviterer dig og din KFUM til at udforske, hvordan vi kan genoplive og forny vores historiefor-
hold. Lad os udvikle meningsfulde og robuste projekter sammen for at videreføre vores fælles arv i 
yderligere 100 år som missionspartnere.
Overvej venligst at starte en YMI-tilknyttet klub gennem dine YMCA i fællesskaber.
Det var hvad man kunne læse på den lille folder som de inviterede Y’s Men fik ved ankomsten til 
Musikhuset i Aarhus.



underlægningsmusik til YMCA’s  online udsendelse 
der også blev sendt fra foyeren i Musikhuset, men 

En fin afslutning...
Da aftenen var slut i koncertsalen var alle inviteret til 
et lille coctailparty i Godsbanen der nu fungerer som 
et populært samlingssted i Aarhus, men inden man 
forlod koncertsalen, opfordrede generalsekretæren 
til at man rejste sig og tændte lyset i mobiltelefoner-
ne og sang Y’s Men’s hymnen.

en hurtig flytning til en placering der ikke kolliderede 
med liveudsendelsen.
Kl. 19.30 blev der åbnet til salen, hvor der kørte en 
præsentation af de Internationale præsidenter der 
har været med fra start, en præsentation der inde-
holdte mange danske navne.
 De efterfølgende 2 timer blev ledet af generalsekre-
tær Jose Varghese  som bestod af underholdning 
med gospelkor ”InJoy” et ambitiøst og energisk 
gospelkor. Korets repertoire byder på en blanding 
af de allernyeste gospelsange og ”de gode gamle 
klassikere”. 
Edslæggelse fra de kommende ledere overdragel-
ser af bannere m.m. Et af højdepunkterne var også 
at se en kommende dansk international præsident 
nemlig Ulrik Lauridsen aflægge ed til og med på 
dansk jord.
Hele arrangementet ca. 2 timer blev optaget og kan 
ses her på dette link. 
https://fb.watch/e53BExQvAe/ 

De inviterede  Y’s Men fik også rig lejlighed til en 
sludder med de mange YMCA’er så snart de så vo-
res logo blev der udvekslet oplevelser og erfaringer 
omkring samarbejdet med YMI, en amerikaner der 
henvendte sig til os, fortalte lystigt om sine relationer 
til Europa, hvor hans slægt stammede fra.

Men også ved partyet blev der rig anledning til man-
ge samtaler og møde med personer man har truffet 
i vores regi.

Her Jens Byskov træffer nogle fra Finland som han 
tilligere havde været sammen med.

Oneline sending til hele verden


